r-,wfeltura

PACAJUS
Uni Novo Tempo C . . pst,r

AVISO - RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS N° 2022.05.18.01 - TP

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS. A PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACAJUS/CE, torna público, que após análise das propostas da TOMADA DE PREÇO N°
2022.06.15.01 -TP com fins à REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA PROFESSORA EDITE
NOGUEIRA DA COSTA LOCALIZADA NO BAIRRO PAJEÚ NA CIDADE DE PACAJUS/CE,
apurou-se que as empresas: CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, AJ
CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI, SEG-NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
ME, P2 ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, ELETROCAMPO SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA, tiveram suas propostas CLASSIFICADAS. As empresas: CLEZINALDO S
DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES ME e DELTACON CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA EIRELI,

- tiveram suas propostas DESCLASSIFICADAS. Dessa forma, declaramos vencedora com o menor
valor entre as classificadas, a licitante AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI, com o valor
global de R$ 1.726.873,80 (um milhão, setecentos e vinte e seis mil, oitocentos e setenta e três
reais e oitenta centavos). Fica aberto o prazo recursal previsto no art. 109, inciso I, alínea "h" da
Lei n° 8.666/93, estando os autos à disposição dos interessados para vistas. Pacajus-CE, 17 de
agosto de 2022. JOSÉ DARLAN COSMO DE OLIVEIRA.

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO).
• DIARIO OFICIAL DE ESTADO - DOE
• DIARIO OFICIAL DA UNIÃO (DOU)

PUBLICAR PARA CIRCULAR EM 18/08/2022, CONFORME ORDEM DE SERVIÇO No 0816-95682

Allek

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS

PO ? PO

pA
us

Conquistas

RUA GUARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE
CNP.1 N" 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85) 3348-1578

www.pacajus.ce.gov.br